
14 热线·出击 2012年12月25日 星期二
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对夏君

中国AA级拍卖企业
安徽省人民政府指定公物拍卖机构
安徽省高级人民法院指定拍卖机构
安徽盛佳拍卖有限责任公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年1

月8日上午9：30在合肥市阜阳路
191号政通大厦7楼本公司拍卖
厅公开拍卖：合肥市经开区丹霞
路南始信路东乡村花园留园11幢
402室成套住宅房产，建面约
91.91㎡，参考价552000元。

看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至前一日止。

注意事项：有意竞买者请于1
月7日上午12时前缴纳竞买保
证金，并携带相关资料办理竞买
登记手续。

联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012.12.25

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年1月15日上

午 09：00时在庐江县招标采购交易中心
401室对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的 ：（届时以拍品清单为准）
1、2010年皖QG7087江淮轿车一辆，参

考价2.66万元;
2、2010年皖QG6510江淮轿车一辆，参

考价2.71万元;
3、2010年皖QG7029江淮轿车一辆，参

考价2.71万元；
4、惠民小区门面房及部分庐城行政事业

单位房屋租赁权（详见拍品清单或见庐江县
招标采购交易中心网站）；

二、展示时间：自公告之日起至2013年1
月14日17：00时；

三、注意事项：有意竞买者请于2013年1
月14日下午17时前携带相关证件到以下
地点报名，并交纳相应的履约保证金（以实
际到帐为准，1-3号标的保证金5仟元/辆交
至我公司账户，4号标的保证金缴纳详见庐
江县招标采购交易中心网站）。竞买不成，
无息退还。

四、报名地点：庐江县城投公司资产部（一楼）；
五、联系电话：0551—87388171

18956567979
安徽省物华国际拍卖有限公司

2012年12月25日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受合肥市蜀山区人民法院委托，我公司
定于2012年1月10日上午10时在安徽邮
电职业技术学院多媒体教室举行拍卖会，具
体公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市合经区云际路与
清潭路交口南艳瑞景1幢1103室房产一套。
房屋产权证号：合产411674号，建筑面积
180.08㎡（另有阁楼面积为79.47㎡无产权证）
钢混结构，参考价：81万元，保证金15万元。

二、拍卖标的预展时间：公告日至拍卖前日
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者须持本人身份

证及相关有效证件于拍卖会前一日下午
15：00时前到本公司办理竞买登记手续并
将竞买保证金按约定打入我公司指定账号
（以保证金到账为准），竞买不成功于拍卖会
后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市包河区屯溪路251号
世纪云顶大厦A座1515室

联系电话：0551-64651437
18949889036

联 系 人：王经理
安徽哲高拍卖有限公司

二〇一二年十二月二十五日

交房公告
尊敬的「北环阳光」业主：

我公司开发建设的「北环阳光」项
目B4号、B5号住宅楼已通过验收，具
备交付条件，将按照合同约定2012
年12月31日起正式交房，请各位符
合交房条件的业主于合同约定交房
时间前来办理入住手续。逾期则视
为自动交房，具体事项如下：

一、交房地点：北环阳光售楼部
二、交房应缴纳款项及资料：根据

相关部门购房要求，需交纳办理产权
证的相关税费、业主身份证原件、购
房合同、发票及收据(原件)。
三、详细情况请咨询0551-65527733

请各位业主相互转告，恭祝您乔
迁之喜！

特此公告！
合肥金马房地产开发有限公司

2012年12月20日

减资公告
安徽九九商品混凝土有限公

司(注册号:340100000350884)，
因优化资本结构，拟向公司登记
机关申请减少注册资本，由
3300万元减少为1000万元整，
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五
日内向本公司提出清偿债务或
提供相应的担保请求，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
安徽九九商品混凝土有限公司
二〇一二年十二月二十四日

遗
失
合肥市

庐 江 路
106 号 雅
迪商务会
所营业执
照副本遗
失 注 册
号
34010360
0135244

星报讯（顾志刚 黄馨 记者 张崴 王玮

伟 ） 昨日，合肥气温极低，路面上有积水

的地方也都结上了冰。很多行人和非机动

车因此遭殃，频频因路滑出事故。记者从

合肥急救中心记录本上看到，因结冰路滑

引发的车祸相比平时高，合肥几家医院也

收到不少滑倒摔伤的行人。

7旬老人晨练被冰滑倒摔骨折

早晨7点左右，位于合肥北二环一小区

晨练区，一名70多岁老伯早早来此锻炼身

体。谁知，他一个不小心，被地面上一块冰

滑倒，重重摔在地上无法动弹。之后，邻居

发现，将他送往了安徽省第二人民医院。

昨日上午，记者从医院得知，摔伤的老

伯腰椎骨折，肋骨也有骨折。据老伯介绍，

他有晨练习惯，前几天合肥天气一直阴雨

绵绵，无法锻炼，好不容易等到一个好天

气，结果还被冰滑倒了。

路面结冰50米“车毁人飞”

昨日早晨，习友路与金寨路交口东侧

500米处，地面结冰50余米，每天从这上班

的人都如履薄冰，有的人骑车速度过快，当

场人就“飞出去”了，车子也毁了。

记者赶到现场时已近中午，地面的薄

冰已化成泥浆。在一旁的邹师傅告诉记

者：“这段路每天早晚都会结上一层薄冰，

早上才看到一名男子快速骑着电瓶车，路

过薄冰路面时，车突然打滑，人跟着‘飞出

去’了，电瓶车也坏了。”不过，邹师傅表

示，早上都会有交警过来警示和指挥，所以

目前并没有发生特别大的交通事故。

医生提醒：摔跤时别用手撑地

昨日，合肥气温跌至零下3度，地面上

有水的地方都结了冰，因为冰滑导致很多行

人摔倒和车祸的发生。记者从急救中心看

到，从早晨8时至下午3时，急救中心共接到

11起车祸，其中，因冰滑而导致车祸的就有

5起。另外，记者走访合肥几家医院发现，也

有不少老人和小孩被冰滑倒摔伤。

对此，合肥急救中心顾医生提醒大家，

早晨，老人和小孩出行时一定要有人陪同，

千万别在冰上行走。如果被滑倒，不要用

手撑地，倒地后不要乱动，观察身体有无大

碍。骑车的市民更加要当心，车速不要快，

不要急刹车。

天冷、路滑，留心脚下路！

捂死两个月大女儿
狠心妈妈获刑四年

星报讯（程磊 杨婷婷 记者 马冰璐）

女儿出生后一直饱受病痛折磨，两个月后，

28岁女子朱燕（化名）亲手将其捂死（12 月 6

日本报 10 版曾作报道）。昨日，记者获悉，

肥西法院以故意杀人罪依法判处朱燕有期

徒刑四年。

5·5南淝河浮尸案
明日开庭

星报讯（黄馨 记者 王玮伟） 2012年5

月5日6时许，合肥市南淝河西新庄段水面

上，惊现一具浮尸。死者上半身被一条毛毯

包裹着、腰部系着一根打了好几个死结的绳

索，头部有多处创口。41天后，合肥庐阳警

方将犯罪嫌疑人段某抓获。

昨日，记者从合肥市中级人民法院获悉，

合肥5·5南淝河浮尸案拟定于12月25日上

午在该院第十一法庭一审开庭。

不满提分手
男友下“狠手”

星报讯（黄馨 记者 王玮伟） 因不满女

友晓燕提出分手，肥东男子杨某竟用手将其

掐死。昨日上午，杨某因涉嫌故意杀人罪站

在了合肥市中级人民法院的法庭上。

检方指控，被告人杨某故意非法剥夺

他人生命，犯罪事实清楚，证据确实充分，应

当以故意杀人罪追求其刑事责任。在法庭

上，对于检方的指控，杨某表示“一切属

实”。原告诉讼代理人提出47万余元的民

事赔偿，并要求在刑事上也要对其残忍的行

为进行严惩。

星报讯（沈佳 鲁娟 记者 祁

琳/文 李超钰/图） 福禄寿喜

娃娃、林书豪、雷锋头像，还有

各种精美窗花，这些可都是剪纸

哦，并且都是出自非遗传人马家

轩老人的巧手，想要的话就打星

报热线吧，数量有限先到先得。

马家轩老人已是80高龄，

是非遗传人，最擅长的是镂空蛋

雕，不过抽空玩剪纸也是他的一

大爱好。最近，他在瑶海区车站

街道建设村社居委搞了一场剪

纸学习会。辖区居民都跟着马

家轩老人学起了剪纸。“我学了

一下午，总算剪出来一个窗了，

马老前前后后，又画纸样，又是

拿刀刻，80岁高龄真不容易。”

辖区居民王大姐告诉记者。记

者看到了马老的剪纸作品，一套

福禄寿喜娃娃，个个圆圆胖胖，

非常可爱；还有林书豪、刘翔的头像，很传

神。一把剪子，一张红纸，没一会一张精美

的窗花便大功告成啦。

马老最后表示希望通过星报把剪纸作

品送给读者们，若有需要可拨打本报热线

0551-62620110。

80岁非遗传人，巧手剪纸免费送

星报讯（陈亚林 记者 李尚辉） 随着

寒潮来临，煤炭储备情况如何，直接关系到

广大暖气用户能否过上一个暖冬。就广大

市民关心的这一问题，昨日，记者采访了合

肥市热电集团。

据合肥热电集团相关负责人介绍，冬

供是供热生产的高峰期，煤炭的日消耗量

巨大。热电集团采取多项措施，确保煤炭

供应。同时，对于锅炉用煤，要求煤场管理

员及时掌握煤质情况，与锅炉专业、输煤专

业加强沟通，合理对干煤、潮煤进行配比，

确保锅炉不出现缺煤、堵煤现象。在煤炭

配备到位的基础上，热电集团提升生产、输

配、服务等各环节保障力度。

目前，供暖煤炭储存量已经达到5万

吨，能够确保20天的供应量，为应对极端

天气下煤炭供应做好了充分准备，市民可

以放心过“暖冬”。

煤炭储备 保障市民过“暖冬”


